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Kesävieraat pääsevät nauttimaan Scandic 

Laajavuoren uusista tiloista 
  

Kylpylähotelli Scandic Laajavuori Jyväskylässä avaa ovensa jälleen laajojen uudistusten 

jälkeen tänään torstaina 26.6. Suojellun 1960-luvun betonirakennuksen yleiset tilat aulasta 

ravintolaan ovat saaneet uuden lämpimän ja alkuperäistä tyyliä kunnioittavan ilmeen. Miltei 

puolet huoneista on nyt uudistettu ja ne takaavat entistä mukavamman majoituskokemuksen. 

Hotelli tarjoaa aitoa resort-henkeä monipuolisine palveluineen kuten kylpylä, keilahalli, lasten- 

ja nuorten alueet, ravintolat ja lähialueen aktiviteetit.   

  

Uudistusten tavoitteena oli Suunnittelutoimisto Fyran mukaan yhtenäistää hotellin eri aikakausien 

kerrostumia yhtenäiseksi ilmeeksi sekä korostaa alkuperäisiä pintamateriaaleja kuten mäntypuisia 

paneeleja, Artekin kunnostettuja kalusteita ja suuria lasipintoja sekä suojellun julkisivun 

käsittelemätöntä betonia.  

 

Hotellin lämpimän sävyisissä, uudistetuissa huoneissa yhdistyvät mukavuus, tyylikkyys ja ekologisuus.  

Huoneiden sisustuksessa on huomioitu kiertotalouden periaatteet ja ympäristösertifioinnit sekä 

kierrätysmateriaalien mahdollisimman monipuolinen käyttö. Vieraiden viihtyisyyttä parantaa 

huonekohtainen säädettävä jäähdytys. Hotelli palvelee jatkossa entistäkin paremmin myös perheitä ja 

ryhmiä, kun uusien vuodesohvien ja kerrossänkyjen myötä lisävuoteiden määrä huoneissa kasvaa 

tarjoten paremmat yöunet. 

 

- Olemme iloisia, kun pääsemme avaamaan kaikki tilamme vieraidemme käyttöön. Uudet sävyt 

tekevät hotellista valoisamman ja suuret ikkunat tuovat luonnon sisälle. Kylpylävieraamme 

ilahtuvat uusituista saunoista ja useasti toivottua saunajoogaa on tulossa ohjelmaan kesän 

aikana. Aktiiviset kesävieraamme pääsevät kylpylän lisäksi reippailemaan läheiseen 

Seikkailupuistoon, Bike Parkiin ja vehreille ulkoilureiteille, kertoo hotellinjohtaja Janne 

Pälvimäki. 

 

Kokouselämyksiä luonnonmaisemissa 

  

Laajavuoressa on kokoustettu ja juhlittu vuosikymmenten ajan. Nyt tyylikkäästi modernisoidut 

kokoustilat tarjoavat erinomaiset puitteet jopa 1 000 hengen kokouksiin, juhliin ja tapahtumiin. 

Hotellissa valmistaudutaan vilkkaaseen pikkujoulukauteen. Laajavuori-sali hurmaa arkkitehtuurillaan ja 

uudella vaaleasävyisellä sisustuksellaan. Panoraama-sali tarjoaa tyylikkään ja ainutlaatuisen 

ympäristön tapahtumiin – oma terassi luo mahdollisuuden cocktailtilaisuuksiin tai verkostoitumiseen 

mäntymaisemissa. 
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Panostus energiatehokkuuteen ja kestävään kehitykseen 

 

Hotellin talotekniikka on päivitetty kattavasti vastaamaan nykyajan vaatimuksia niin 

energiatehokkuuden kuin käyttömukavuuden osalta. Uusi ilmanvaihtojärjestelmä, huonekohtainen 

viilennys ja maalämpö pienentävät merkittävästi kiinteistön ympäristöjalanjälkeä. Pelkästään 

lämmitysenergian kulutus laskee vuositasolla noin 1500 MWh, ja rakennuksen energialuokka nousee 

E:stä B:hen. 

 

- Haluamme tuoda hotellin tälle vuosituhannelle niin rakennusteknisesti kuin toiminnallisesti – 

kuitenkin rakennuksen alkuperäistä henkeä kunnioittaen. Talotekniikan uudistuksilla 

saavutetaan merkittäviä parannuksia paitsi energiatehokkuudessa, myös 

vieraskokemuksessa. 71 maalämpökaivon ansiosta hotellin lämmitys nojaa jatkossa täysin 

uusiutuvaan energiaan, toteaa CapMan Real Estaten kohteesta vastaava varainhoitaja  

Elias Salla. 

 

Hotellitoiminta on Joutsenmerkitty ja sen tiukat kriteerit ohjaavat säästeliääseen vedenkäyttöön, 

jätteiden vähentämiseen ja tarkkaan lajitteluun sekä ympäristömerkittyjen tuotteiden käyttöön. 

Hotellille on myönnetty Visit Finlandin Sustainable Travel Finland -merkki, joka viestii erityisesti 

kansainvälisille matkailijoille kestävästä toiminnasta. 

 

Scandic operoi Jyväskylässä yhteensä kolmea hotellia ja 550 hotellihuonetta. Scandic Laajavuori 

palvelee torstain avaamisestaan alkaen normaalisti kaikkia vieraita, vaikka uudistustyöt jatkuvat 

elokuussa yhden huonesiiven osalta. Koko uudistusprojekti saadaan päätökseen tammikuussa 2026. 

 

Scandic-hotellit uudistuvat 

 

Scandic on investoinut useiden hotelliensa uudistushankkeisiin ympäri Suomen. Kevään aikana ovat 

valmistuneet Helsingissä Marski by Scandicin vastaanoton uudistus sekä Scandic Simonkentän 

katutason tilat, vastaanotto ja uusi Narinkkatorille näköalan avaava baari. Mittava uudistus on myös 

käynnissä legendaarisessa Scandic Pohjanhovissa Rovaniemellä. Uusi Scandic Helsinki Station 

avautuu lokakuun alussa. 

 

Lisätietoa 

Johanna Uimonen, viestintäpäällikkö, Scandic Hotels Suomi 

Sähköposti: johanna.uimonen@scandichotels.com 

Puhelin: +358 40 7134 120 
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